KoMuTeT no gomanyeckoii KybType 1 cnopTy JIeHUHrpaackoli o6nactu

PervoHanbHas cnopTvBHas hegepaums naaBaHs U CUHXPOHHOTO NiaBaHus JIeHWHIpaackol o61actu

BY /1O «LleHTp cnopTMBHOI NOArOTOBKM BOAHbLIX BUAOB CropTax»
KYBOK IEHUHIPAACKOW OBNACTM NO NNABAHUIO

ropopg TocHo, 23-25 uioHa 2024roga

AuncTtaHuns 6
24.06.2024 - 14:45

XKeHwmHbl, 100m Bpacc

JKeHLWmHbI
CTapToBbIii NPOTOKO/

Hopmartus Ill paspsag 9 +: 1:41.60 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 1:29.60 / Hopmatus | paspag 9 +: 1:21.00 /

Hopmatus KMC 10 +: 1:16.00 / Hopmate MC 12 +: 1:12.00 / Hopmatns MCMK : 1:04.22

3annbiB 1 n3 3

2 MNOMNOBA EBa
3 JIEOHOBA Taucus
4 KO3J/10BA Bukrtopus

3annbiB 2 13 3

1 BYPMUNCTPOBA AHacTacusi
2 ENIMCEEBA KpuctuHa

3 BECIMA/IbYUEHKO AHrenuHa
4 CTEMNAHOBA AHacTtacus

5 CTPAXOBA Mapus

3annbiB 3 13 3

1 NANTEBA Mapus

2 YEPHbILWKOBA AHacTacusa
3 MAJIbILLEBA Bacunuca

4 POlA AHHa

5 NONIOBOPObKO Kamunna
6 HMKOJTAEBA AHHa

lof poxaeHns

10
10
09

08
10
08
09
10

06
09
09
10
07
10

KMC

KMC

KMC
KMC

raTYUnMHCKUIA paiioH-1
raTYUnMHCKUIA paiioH-1
FraTunHcKunin panok-1

Mpro3epckuii painoH
Bbiboprckuii paiioH
raTYUMHCKUIA paiioH-2
KnpoBckuii paiioH
TOCHEHCKWIA paiioH-2

BokcuToropckmii panoH

TocHeHCKuiA paiioH-1
TocHeHCKuiA paiioH-1
FaTunHCKUiA paiion-1
FaTYMHCKUIA paiioH-2
FaTYMHCKUIA paiioH-2

1:25.53
1:23.08
1:25.36

1:21.49
1:19.37
1:16.79
1:17.64
1:19.84

1:16.38
1:15.74
1:14.04
1:14.76
1:15.80
1:16.52

nna.BaTenbHbIN 6acceiiH “/lasypHbli”
MBY "CL, TocHeHcKoro paioHa",

25m

lenswimming.ru

ABTOMaTWyeckas cuctemMa
perucTpauumn BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatic

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Northwest Federal District/Leningard Region

26.06.2024 9:17 - CtpaHuua 1



