



«

22-25	2024

6 24.06.2024 - 14:45		, 100m			
HII		II 9 +: 1: 12 +: 1:12.00 /	29.60 /	I 9 +: 1:21.00 / : 1:04.22	
1	3				
2	<u>_</u>	10 I	I	-1	1:25.53
3			I	-1	1:23.08
4		09 I	I	-1	1:25.36
2	3				
1		08 I	I		1:21.49
2		10 I			1:19.37
3		08		-2	1:16.79
4		09 I			1:17.64
5		10 I		-2	1:19.84
3	3				
1		06			1:16.38
2		09 I		-1	1:15.74
3		09		-1	1:14.04
4		10		-1	1:14.76
5		07 I		-2 -2	1:15.80
6		10 I		-2	1:16.52

" " lenswimming.ru

25